
 
 

137.0201.37.2021 

 

Decyzja nr 37 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  12 października 2021 roku 

 

w sprawie: odwołania członka Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum oraz zmiany decyzji nr 

4 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 1 

lutego 2021 r. w sprawie  wyznaczenia członków Zespołu Redakcyjnego 

Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium 

Medicum oraz określenia zakresu zamieszczanych przez nich informacji 

 

Na podstawie § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 1 ust. 2 i § 2 ust. 4 Decyzji 

nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku z uwzględnieniem 

Decyzji nr 1 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 5 stycznia 2021 roku, zwane dalej 

łącznie „Decyzjami”, postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

Ze składu Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Collegium Medicum odwołuję Panią mgr Cecylię Brzezińską. 

 

  § 2 

W decyzji nr 4 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia  

1 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia członków Zespołu Redakcyjnego Biuletynu 

Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum oraz określenia 

zakresu zamieszczanych przez nich informacji w § 1 ust. 1 pkt 1 uchyla się lit. d. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy decyzji pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 października 2021 

roku.  

 

 

 Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


